Regnskab for Draenforeningen Sdr. Klegod af 1983

Regnskab 01.10.2019- 30.09.2020

Indtaegter:

Indbetaling fra grundejerne
Renter

Indtaegter i alt:

Udgifter:
Spuling af draen
generalforsamling
Bankgebyr
Drzenvedligeholdelse
Udgifter i alt:

Arets Resultat:

Resultat 2019

Kr.
Kr.

Kr.

Kr.
Kr.
Kr.
Kr.
Kr.

Kr.

2.516
1.515
100

4.131

-4.131

Budget 2020

Kr. 0
0

Kr. 0

Kr. 3.000

Kr. 1.000

Kr.

Kr. 1.000

Kr. 5.000

Kr. -5.000

Regnskab 2020

Kr.

Budget 2021

Kr.

Kr.

5.800
0

5.800

3.000

1.000
4.000

1.800



Status pr 30.09.2020

Beholdning 30.09.19 Kr. 62.598
Arets resultat Kr .-2.547
Egenkapital Kr. 60.051

Beholdningen forefindes pa konto 76081736514 i Vestjysk Bank
Bemaerk. Der er budgetteret med 100 kr i kontingent
Der vil pa generalforsamlingen blive fremlagt revideret og underskrevet regnskab

Kasserer: Dato.

Revisor: Dato.

Revisor: Dato.




